
РЕШЕНИЕ № 177 
27.09.2018 год. 

 
Отчет, относно изпълнението на Концесионен договор от 03.06.2003 г. за „Младежка 
територия - Габрово”, с концесионер Сдружение „ИМКА”- Габрово за изпълнение на 

задълженията  по концесионния договор за 2017 г. и януари - юни 2018 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 40, ал. 2, т. 2 от Закона за 
концесиите, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява отчет на кмета на Община Габрово, относно изпълнението на 

Концесионен договор от 03.06.2003 г. за „Младежка територия - Габрово”, с 
концесионер Сдружение „ИМКА”- Габрово за изпълнение на задълженията  по 
концесионния договор за 2017 г. и януари - юни 2018 г.  
 
Приложение: Годишен отчет за изпълнението на Концесионен договор от  

  03.06.2003 г. за „Младежка територия - Габрово”, с концесионер  
  Сдружение „ИМКА”- Габрово за изпълнение на задълженията по  
  концесионния договор за 2017 г. и за периода до юни 2018 г. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:      /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


